南交〔2020〕85号

南安市交通运输局转发福建省应对

新冠肺炎疫情工作领导小组综合协调组转发

国务院联防联控机制综合组关于印发外卖

配送和快递从业人员新冠肺炎疫情监控

防护指南的通知

中国邮政速递物流有限公司南安市分公司、南安各快递企业：

为进一步做好新冠肺炎疫情监控防护，现将福建省应对新冠肺炎疫情工作领导小组综合协调组《转发国务院联防联控机制综合组关于印发外卖配送和快递从业人员新冠肺炎疫情监控防护指南的通知》（闽应对疫情领导小组综〔2020〕122号）转发给你们，请认真遵照执行。
                          南安市交通运输局

                              2020年7月27日
    （此件主动公开）
	 南安市交通运输局办公室                 2020年7月  日印发